PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O     D O       P A R A N Á

CNPJ. 75.969.881/0001-52
AV. ALEXANDRE LEITE DOS SANTOS, 481 -   FAX   (43)-3555-1401 - CEP. 84.920-000

PORTARIA N.º 107/2015 de 31/07/2015

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, WILSON RONALDO

RONY DE OLIVEIRA SANTOS,  usando de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º - Fica a partir desta data canceladas as FGs (função gratificada) concedidas pelas seguintes

Portarias:

PORTARIA N° DATA FG

155/2014 16/12/2014 FG-02

027/2013 07/01/2013 FG-02

037/2013 21/01/2013 FG-03

097/2013 13/05/2013 FG-04

038/2015 09/02/2015 FG-08

028/2013 07/01/2013 FG-02

103/2013 13/05/2013 FG-02

178/2013 01/03/2013 FG-02

114/2014 01/08/2014 FG-03

116/2014 01/08/2014 FG-03

072/2015 18/05/2015 FG-05

010/2015 16/01/2015 FG-04

085/2015 01/07/2015 FG-05

079/2013 02/05/2013 FG-05

186/2013 25/11/2013 FG-01

145/2014 06/11/2014 FG-01

032/2013 11/01/2013 FG-02

034/2013 14/01/2013 FG-02

068/2014 07/04/2014 FG-05

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O     D O       P A R A N Á

CNPJ. 75.969.881/0001-52
AV. ALEXANDRE LEITE DOS SANTOS, 481 -   FAX   (43)-3555-1401 - CEP. 84.920-000

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

COMUNIQUE-SE

REGISTRE-SE

 PUBLIQUE-SE.

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr., em 31 de julho de 2015.

WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

	PORTARIA N.º 107/2015 de 31/07/2015
	WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS

		2015-08-06T14:45:52-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152